

**OFERTA ECONÓMICA**  
**INVITACIÓN No. 0119 DE 2.017**

ITEM No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Transformación de Distribución (EN ACEITE) 15 kVA, monofásico, Primario 13.200 voltios, Secundario 240/120 voltios.	4592 1	Unidad	\$ 2.047.000	\$ 2.047.000
2	Varilla cooperweld 2,40 metros de 5/8".	3 3430	Unidad	\$ 119.800	\$ 359.400
3	Soldadura exotérmica de 90 grs.	1 2258	Unidad	\$ 10.450	\$ 10.450
4	Cajas primarias de 15 kV.	2 6717	Unidad	\$ 114.100	\$ 228.200
5	Descargadores o pararrayos de 12 kV.	2 3179	Unidad	\$ 94.100	\$ 188.200
6	Cable de cobre desnudo No. 2 AWG.	20 7903	Metros	\$ 8.600	\$ 172.000
				<b>SUBTOTAL ...</b>	<b>\$ 3.005.250</b>
				<b>IVA 19% ...</b>	<b>\$ 570.998</b>
				<b>TOTAL ...</b>	<b>\$ 3.576.248</b>

**VALOR OFERTA EN LETRAS : Tres millones quinientos setenta y seis mil doscientos cuarenta y ocho pesos moneda corriente.**

Aceptamos todas las condiciones técnicas y comerciales establecidas en el Pliego Licitatorio que rige éste Proceso. En especial lo referente a ; **Forma de pago, Plazo de ejecución del contrato, Sitio de entrega, Validez de la oferta, Garantía y Calidad de los productos.**

Todos los productos ofertados corresponden a marcas de trayectoria reconocida en el mercado Colombiano, con sus respectivos certificados de producto (en cumplimiento del RETIE).

Atentamente,



**ELÉCTRICOS  
DEL VALLE S.A.**  
Nit. 890.304.345-0

José Eduardo Tobón Restrepo

C.C. No. 16.667.155

Representante Legal

Eléctricos del Valle S.A.

NIT. 890.304.345 - 0